
Dziennik Ustaw Nr 12 - 411 - Poz. 53 i 54 

53 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dn ia 20 stycznia 1998 r. 

w sprawie określenia stałych opłat notarialnych za czynności związane z utworzeniem spółek zarządzających 
portami lub przystaniami morskimi. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 oraz art. 24 ust. 4 usta­
wy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i przystaniach 
morskich (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 44 i Nr 121, 
poz. 770) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa wysokość stałych 
opłat notarialnych za czynności związane z utworze­
niem spółek handlowych zarządzających portami lub 
przystaniami morskimi oraz wysokość stałych opłat 
notarialnych za czynności związane z przekazaniem 
przez wojewodów gminom i spółkom zarządzającym 
portami lub przystaniami morskimi gruntów Skarbu 
Państwa, położonych w granicach portów i przystani 
morskich . 

2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o ustawie, 
rozumie się przez to ustawę z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o portach i przystaniach morskich (Dz. U. z 1997 r. 
Nr 9, poz. 44 i Nr 121, poz. 770). 

§ 2. 1. Za czynności notarialne związane z utworze­
niem spółek akcyjnych o firmie: 

1) "Zarząd Morskiego Portu Gdańsk Spółka Akcyjna", 

2) "Zarząd Morskiego Portu Gdynia Spółka Akcyjna", 

3) "Zarząd Morskiego Portu Szczecin-Świnoujście 
Spółka Akcyjna", 

notariusz pobiera, jako wynagrodzenie, stałą opłatę 
notarialną w kwocie 5.000 zł. 

2. Za czynności notarialne związane z utworzeniem 
spółki prawa handlowego do zarządzania portem lub 
przystanią morską, innej niż wymienione w ust. 1, no­
tariusz pobiera, jako wynagrodzenie, stałą opłatę nota­
rialną w kwocie 3.000 zł. 

§ 3. Za czynności notarialne związane z przekaza­
niem przez wojewodę na własność gminie na zasa­
dach, o których mowa wart. 16 ust. 1 i art. 24 ust. 1 
ustawy, gruntów Skarbu Państwa położonych w grani­
cach portów i przystani morskich notariusz pobiera, ja­
ko wynagrodzenie, stałą opłatę notarialną w kwocie 
1.000 zł. 

§ 4. Za czynności notarialne związane z przekaza­
niem przez wojewodę nieodpłatnie spółkom, o któ­
rych mowa wart. 13 ust. 1-3 ustawy, do nieodpłat­
nego użytkowania gruntów Skarbu Państwa położo­
nych w granicach portów o podstawowym znaczeniu 
dla gospodarki narodowej notariusz pobiera, jako wy­
nagrodzenie, stałą opłatę notarialną w kwocie 
1.000 zł. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

54 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 20 stycznia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia zasad dopuszczalności używania wyrobów tytoniowych 
w obiektach zamkniętych podległych Ministrowi Sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 
1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używa­

nia tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. 

Nr 10, poz. 55 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, 
poz. 770) zarządza się, co następuje: 



Dziennik Ustaw Nr 12 - 412- Poz. 54 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 26 listopada 1996 r. w sprawie określenia zasad 
dopuszczalności używania wyrobów tytoniowych 
w obiektach zamkniętych podległych Ministrowi Spra­
wiedliwości (Dz. U. Nr 140, poz. 658) wprowadza się 
następujące zmiany: 

3) w § 4 wyraz "naczelnika" zastępuje się wyrazem 
"dyrektora", a wyrazy "zakładów karnych zam­
kniętych" zastępuje się wyrazami "zakładów kar­
nych typu zamkniętego"; 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) areszty śledcze, zakłady karne oraz ich oddzia­
ły zewnętrzne , zwane dalej «zakładami karny­
mi,»"; 

2) w § 2 w ust. 3 i w § 3 wyraz "naczelnika" zastępuje 
się wyrazem "dyrektora"; 

SZANOWNI PAŃSTWO 

4) w § 5 wyrazy "zakładów karnych zamkniętych" za­
stępuje się wyrazami "zakładów karnych typu za­
mkniętego" ; 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

Uprzejmie informujemy, że przyjmujemy wpłaty na prenumeratę wydawnictw promulgacyjnych na rok 1998. 
Przyjmujemy wpłaty tylko na prenumeratę roczną, nie prowadzimy prenumeraty kwartalnej i półrocznej. 

Cena prenumeraty na rok 1998 wynosi: 

Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 

Dziennika Urzędowego 
Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 

Monitora Polskiego "B" 
(zawierającego sprawozdania finansowe spółek 
akcyjnych i innych podmiotów gospodarczych) 

Przeglądu Legislacyjnego Biuletynu Rady 
Legislacyjnej (kwartalnik) 

Dziennika Urzędowego Ministerstwa 
Zdrowia i Opieki Społecznej 
Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów 

Biuletynu Zamówień Publicznych 

410,00 zł, 

160,00 zł, 

1000,00 zł, 

90,00 zł, 

26,00 zł, 
41,00 zł, 

520,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła­
ty na konto BPH S.A. XVI Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportai: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam.56/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 2 zł 16 gr 


